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Protokół Nr 1/2018 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleszczelach  

odbytego w dniu 28 grudnia 2018 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji: Jerzy Gładzki, Aleksander Kazimieruk i 

Renata Markiewicz oraz Przewodniczący Rady Aleksy Roszczenko, Sekretarz Gminy Walentyna 

Sidoruk, Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczelach Ludmiła 

Młodzianowska i Pełnomocnik ds. rozwiązywania problemów alkoholowych Ludmiła Smyk. Lista 

obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzenie odbyło się w budynku Urzędu Miejskiego w Kleszczelach. Posiedzeniu 

przewodniczył Przewodniczący Komisji Jerzy Gładzki. Rozpoczęcie posiedzenia nastąpiło 

o godzinie 9.00. 

Protokołowała referent Aleksandra Trofimiuk. 

 

Ad. 1. Przewodniczący Komisji Jerzy Gładzki przedstawił projekt porządku posiedzenia: 

1) Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2) Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleszczelach. 

3) Opracowanie planu pracy Komisji na 2019 r. 

4) Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w zaproponowanym kształcie. 

 

Ad. 2. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji jednogłośnie wybrano Pana Aleksandra 

Kazimieruk, który wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji. 

 

Ad. 3. Komisja opracowała plan pracy na 2019 r., który przyjęto do przedłożenia Radzie 

Miejskiej na najbliższej sesji. Projekt planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r. stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 4. Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczelach Ludmiła 

Młodzianowska dokonała wprowadzenia do projektów uchwał w sprawach: 

 podwyższenia  kryterium  dochodowego  uprawniającego do  przyznania  nieodpłatnej  

pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup  posiłku lub 

żywności  oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych w ramach   

wieloletniego  rządowego  programu  „Posiłek w szkole i  w domu„ na lata  2019 – 2023, 

 określenia  zasad zwrotu  wydatków  w zakresie dożywiania w formie  posiłku  albo  

świadczenia  rzeczowego w postaci  produktów  żywnościowych  w ramach   wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata  2019, 

 ustanowienia  programu  osłonowego  w  gminie Kleszczele dla potrzeb realizacji  

wieloletniego  rządowego  programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 Pełnomocnik ds. rozwiązywania problemów alkoholowych Ludmiła Smyk dokonała 

wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 r. 

Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk dokonała wprowadzenia do projektów uchwał 

w sprawach: 

 Statutu Gminy Kleszczele, 



2 

 przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Kleszczele z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 

2019 r., 

 wskazania przedstawiciela Gminy Kleszczele do Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce, 

 zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich, 

 obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, 

 ustalenia zasad wypłaty diet radnym, 

 opłaty targowej. 

Burmistrz Kleszczel Aleksander Sielicki przedstawił projekty stawek podatków na rolnego 

i leśnego na 2019 r. oraz dokonał wprowadzenia do projektów uchwał w sprawach: 

 wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu lokali użytkowych,  

 wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019 – 2024, 

 budżetu gminy na 2019 r. 

 

Wobec wyczerpania porządku o godzinie 9.50 posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Podpis protokolanta: 

 

Aleksandra Trofimiuk  

 

            

       Przewodniczący 

     Komisji Rewizyjnej 

     

          Jerzy Gładzki 


